Proc. Leg. nº 8139/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 5041/2023

Página 1 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

 Revitalização e manutenção de lombada-
Bairro Jardim Novo Mundo

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O(s) Vereador(es) que subscrevem apresenta(m), nos

termos regimentais, a seguinte Indicação, solicitando o seu encaminhamento ao

Poder Executivo Municipal para as devidas providências:

 Executar serviço de revitalização e manutenção da
lombada, sito à Rua das Acácias, de frente ao nº 08-

Jardim Novo Mundo.

Justificativa:

                                           Moradores da região procuraram este vereador para

solicitarem providências, pois, conforme foto em anexo, as lombadas estão

danificada, com a pintura desgastada prejudicando a visibilidade podendo provocar

acidentes de trânsito.

Valinhos, 18 de dezembro de 2023.

AUTORIA: THIAGO SAMASSO

Proc. Leg. nº 8139/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 9F88X44DVATADKXV
		2023-12-18T16:34:26-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura